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Na wynajem dom wolnostojący Lubczyna - Lubczyna
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 110,00 m2, pow. działki: 3 000,00 m2,
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opis nieruchomości

Do wynajęcia dom wolnostojący w Lubczynie. Nieruchomość położona na dużej 3000 mkw działce.
Nieruchomość znajduje się w malowniczym miejscu, świetnie skomunikowane.

Na powierzchnię 78 mkw użytkową (ok 110 mkw pow. całkowita) składają się: salon z otwartą kuchnią, na
piętrze znajdują się 2 sypialnie oraz łazienka.
Źródłem ogrzewania jest kominek, ciepłej wody podgrzewacz elektryczny.

Koszt wynajmu to 4900 zł. czynsz do właściciela + woda + prąd

Zapraszam na prezentację
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szczegóły oferty

Symbol 428148 Symbol SWO 428148

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 900 PLN Stara cena 5 800 PLN

Cena za m2 45 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Lubczyna

Powierzchnia całkowita 110, 00 m² Powierzchnia działki 3 000, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 78, 00 m² Rok budowy 2015

Standard IDEALNY Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY,

Ogrzewanie KOMINEK, Energia elektryczna TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA,

Monitoring TAK Pokrycie dachu DACHÓWKA

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Garderoba TAK

Kominek TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Nr Licencji 18591

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


